
Dz-07.0021.6.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIII/425/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczącej zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2021-2022. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej zmiany, polegającej na zmniejszeniu kwoty przeznaczonej na zadanie 

w 2022 r. 

Tabela po zmianie przedstawia się następująco: 

 

Nazwa: ul. Księcia Józefa – budowa chodnika w rejonie posesji nr 265 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2021 Projekt 
29 889 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2022 Realizacja  
0 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

Uchwałę podejmuje się w związku z Uchwałą nr XLIII/420/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 


